o
20< - F E (O 83) 29-1010 - FAX (0183) 29-1022 - CEP 19820-000

CGC(MF): 64.614.605/0001-55

Requerimento nQ 05/97

E~",:,,;:':::::::::::~I!!!_~_~.:eevalPingo AIves de Bri to, Vereador desta
~~' ia Casa de Leis , REQUER nos termos regimentais,
se:a oficiado o Sr. Darci Paitl, Predidente da Câmara
_~·cipal de Tarumã, para que nos informe se existe

convênio/ contrato, e o prazo de vigência, com
--~a obre Casa de Leis com algum órgão de imprensa ,
:- rita e falada, e, se existir que nos informe qual
e a verba destinada até a presente data.

- ~.

Senhor Presidente, tais informações se

~~~=sárias porque há poucos dias passados este par foi

_restar declarações através de um órgão de imprensa

- - o alegado por este órgão que isto só seria possível

rização por escrito deste nobre Presidente.

Por isso nobre Presidente e nobres

com o.apoio de Vo~sas Excelências desta Egrégia Casa

~_e REQUEREMOS o que acima foi exposto.

SALA DAS SESSÕES, 21 DE Março de 1.997.

de Brito

Vereador - PMDB

(

{J